Texgenerar
TnaskHuid cyaps
Pedepn

ThasHbiA cexperapTe

MocTaHoBUiMK
OTKphiBaOWHE
A
B
(=
Bpems crapra

Konwyecrso sopor

Mecto Harp. Homep

1 2
2 4
3 1
4 5
5 21
6 2
T 25
8 30
9 11
10 6
1 8
12 22
13 24

KOPH

Pacropryee AmuTpu (RUS)

3bibaiino Ennsaseta (RUS)

NapuHa TaTeaHa(RUS)

1-a Tpacca
Kowenes Hukonai

CuHuyoe Oanwmn

10:00
21(19)

DIMUAUA W UMA
MakcakoBa Taucua
KapaHAa Monuxa
NucnupiHa Mapua
CenesHesa Annca
KapnyxuHa Monuxa
lenabdep OnusuA
CaroHkuHa Monuka
Yepronac Bapeapa
Tpuropbesa Munexa
EnkuHa Anekcanapa
Esxo Bapeapa
FanuusiHa Aapba
CanbHurosa MonvHa

He KnaccuduumposaHbl

DNS - Nonbitka 1
16
18
26
27
28

DNF - Moneitka 1
7

DSQ - NonbiTia 1
]
10
17
20

DNF - NonbiTia 2
19

DSQ - MNonbiTka 2
9
15

UnkopuHa Nlioboss
KpioueHkosa NioBosb
3akuposa Taucua
KoHtoxosa KpucTiHa
Fonvaposa Codus

Wagekosa 3nata

benaesa Anuca
MuHBan1esa AHHa
lannnosa AnéHa
WHaitnep Hukone

Heaenxkosa AvHa

CemwmHa 3nata

Cepoxsoctosa lapuHa

TnasHblA CyabA

lnasHbIA cexpeTape

Omyectso
BcesonogoeHa
OneroaHa
AHTOHOBHE
KupunnosHa
BacunuesHa
NecHugosHa
KOHCTaHTHHOBHA
HuronaesHa
HuronaesHa
Anexceegna
AHxapeesHa
CepreesHa
ButansesHa

AnekcaHapoBHa
AHgpeesHa
PycTamoBHa
AmuTpuesHa
AnekceegHa

CepreegHa

WropesHa
AHTOHOBHA
PycnaxoeHa
TumyposHa

AHgpeesHa

BnagucnasoBHa
Cepreeaxa

4
/?z.»-_h

NepeexcTeo AHO "AKOCW "HaropHas” p/H 95063

r. Mockea AKOCLWL "Haropwas" 11.02.2026
Desywkn 9 ner

2 -a Tpacca
JAeémur Poman

CrvHyos aHuun
Fonmkos Hean

11:15
22(21)

[ata poaeHus Pa3pag
25.06.2016 6/p
03.01.2017 6/p
16.08.2016  6/p
16.02.2016  6/p
17.01.2016 3 ioH.
10.03.2016 6/p
07.04.2016 6/p
08.03.2016 6/p
01.10.2016 6/p
30.01.2016 6/p
27.02.2016  6/p
02.08.2016 6/p
20.03.2016 6/p
20.04.2016  6/p
20.10.2016 6/p
28.12.2016 6/p
03.08.2016 6/p
22.03.2016 6/p
02.09.2016  6/p
30.12.2016 6/p
19.02.2016  6/p
19.10.2016 6/p
01.02.2016 6/p
17.11.2016  6/p
18.05.2016  6\p
05.07.2016  6/p

PacTopryes AMUTPUIA

NapwHa TaTeAHa

Cnanom

OduunancHsle pesynsTatsl

TEXHUYECKWE AAHHBIE
Tpacca

DHC cepT. Ne

Buicora cTapTa

Boicota duHHWa

MNepenan ssicor

Dnuma

NOrOAHbLIE YCNOBHA
AcHO-12 C

Kny6

MrA Cb

AKOCW HaropHaa
AKOCW HaropHas
MrA CB

MrA

Mra

MrA

Mra

MrA

AKOCW HaropHas
AKCW HaropHaa
MrA

MrA

MFA CB

MrA

MrA

AKCW HaropHaa
MrA

GAY MO PO UCKA

®AY MO PO UCKA
AKCL HaropHas
MrA

AKCW HaropHaa

JAHOCLW HaropHas

MrACB
MrA

190m
139m
Sim

260m

Tpexep
Ln6aHos A.B.
pomoBa A.A.

MomcefixuHa K0.B.

UuBaros A.B.
Briopun [1.W.
Briopun [.W.
BriopuH AW,
3axapyeHko A.B.
Aémun P.C.

Moucefnuma K0.B.

Fpomosa A.A.
BriopuH .1,
BriopuH .M.

UubaHos A.B.
Briopwx [.W.
Aemun P.C.
WawBuu C.P.
Démun P.C.

Yepenaxosa M.[

Yepenanosa M.I'

MomceiiknHa H.B.

Démun P.C.
Mpomoea A.A.

Haymruna E.M.

Uunbawos A.B.
Jémun P.C.

MonbiTka 1
00:19.59
00:20.46
00:20.16
00:20.39
00:20.94
00:21.21
00:21.86
00:22.38
00:22.49
00:23.28
00:24.76
00:24.63
00:25.80

KAHT

[ERSm——

plov}'oday

Monbitka 2 PesynbTar
00:20.19  00:39.78
00:20.70 00:41.16
00:21.05 00:41.21
00:21.38 00:41.77
00:21.55 00:42.49
00:21.41  00:42.62
00:21.79 00:43.65
00:22.13 00:44.51
00:23.03
00:23.85
00:25.53
00:27.33
00:28.93

Bbin. Pa3pag
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p



