

Первенство АНО "ДЮСШ "Нагорная" р/н 95063
г. Москва ДЮСШ "Нагорная" 11.02.2026
Девушки 9 лет
Слалом



Официальные результаты

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

Трасса	
ФИС серт. №	
Высота старта	190м
Высота финиша	139м
Перепад высот	51м
Длина	260м

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ясно -12 С

ЖЮРИ

Техдеlegaт	
Главный судья	Расторгуев Дмитрий (RUS)
Рефери	Зыбайло Елизавета (RUS)
Главный секретарь	Ларина Татьяна (RUS)

Постановщик	1-я трасса Кошелев Николай	2-я трасса Дёмин Роман
Открывающие		
А	Синцов Даниил	Синцов Даниил
В		Голиков Иван
С		
Время старта	10:00	11:15
Количество ворот	21(19)	22(21)

Место	Нагр. Номер	Фамилия и имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Клуб	Тренер	Попытка 1	Попытка 2	Результат	Вып. Разряд
1	2	Максакова Таисия	Всеволодовна	25.06.2016	б/р	МГА СБ	Цибанов А.В.	00:19.59	00:20.19	00:39.78	б/р
2	4	Каданя Полина	Олеговна	03.01.2017	б/р	ДЮСШ Нагорная	Громова А.А.	00:20.46	00:20.70	00:41.16	б/р
3	1	Лисицына Мария	Антоновна	16.08.2016	б/р	ДЮСШ Нагорная	Моисейкина Ю.В.	00:20.16	00:21.05	00:41.21	б/р
4	5	Селезнёва Алиса	Кирилловна	16.02.2016	б/р	МГА СБ	Цибанов А.В.	00:20.39	00:21.38	00:41.77	б/р
5	21	Карпущина Полина	Васильевна	17.01.2016	3 юн.	МГА	Втюрин Д.И.	00:20.94	00:21.55	00:42.49	б/р
6	29	Гельфер Оливия	Леонидовна	10.03.2016	б/р	МГА	Втюрин Д.И.	00:21.21	00:21.41	00:42.62	б/р
7	25	Сатонкина Полина	Константиновна	07.04.2016	б/р	МГА	Втюрин Д.И.	00:21.86	00:21.79	00:43.65	б/р
8	30	Чертоляс Варвара	Николаевна	08.03.2016	б/р	МГА	Захарченко Д.В.	00:22.38	00:22.13	00:44.51	б/р
9	11	Григорьева Милена	Николаевна	01.10.2016	б/р	МГА	Дёмин Р.С.	00:22.49	00:23.03	00:45.52	б/р
10	6	Елкина Александра	Алексеевна	30.01.2016	б/р	ДЮСШ Нагорная	Моисейкина Ю.В.	00:23.28	00:23.85	00:47.13	б/р
11	8	Евко Варвара	Андреевна	27.02.2016	б/р	ДЮСШ Нагорная	Громова А.А.	00:24.76	00:25.53	00:50.29	б/р
12	22	Галицына Дарья	Сергеевна	02.08.2016	б/р	МГА	Втюрин Д.И.	00:24.63	00:27.33	00:51.96	б/р
13	24	Сальникова Полина	Витальевна	20.03.2016	б/р	МГА	Втюрин Д.И.	00:25.80	00:28.93	00:54.73	б/р

Не классифицированы

DNS - Попытка 1											
16		Цикорина Любовь	Александровна	20.04.2016	б/р	МГА СБ	Цибанов А.В.				
18		Крюченкова Любовь	Андреевна	20.10.2016	б/р	МГА	Втюрин Д.И.				
26		Закирова Таисия	Рустамовна	28.12.2016	б/р	МГА	Дёмин Р.С.				
27		Конюхова Кристина	Дмитриевна	03.08.2016	б/р	ДЮСШ Нагорная	Шайбин С.Р.				
28		Гончарова София	Алексеевна	22.03.2016	б/р	МГА	Дёмин Р.С.				
DNF - Попытка 1											
7		Шадыкова Злата	Сергеевна	02.09.2016	б/р	ФАУ МО РФ ЦСКА	Черепанова М.Г				
DSQ - Попытка 1											
3		Беляева Алиса	Игоревна	30.12.2016	б/р	ФАУ МО РФ ЦСКА	Черепанова М.Г				
10		Минвалиева Анна	Антоновна	19.02.2016	б/р	ДЮСШ Нагорная	Моисейкина Ю.В.				
17		Данилова Алёна	Руслановна	19.10.2016	б/р	МГА	Дёмин Р.С.				
20		Шнайпер Николь	Тимуровна	01.02.2016	б/р	ДЮСШ Нагорная	Громова А.А.				
DNF - Попытка 2											
19		Неделкова Анна	Андреевна	17.11.2016	б/р	ДЮСШ Нагорная	Наумкина Е.М.				
DSQ - Попытка 2											
9		Семина Злата	Владиславовна	18.05.2016	б/р	МГА СБ	Цибанов А.В.				
15		Серохвостова Дарина	Сергеевна	05.07.2016	б/р	МГА	Дёмин Р.С.				

Главный судья
Расторгуев Дмитрий

Главный секретарь
Ларина Татьяна

